
.&STffi ]ts,HHEreLffiTgEH.
ffiwr*H["Ymxo:xffi .*s, 6u &Jh:T [InrHSry& ]JM[TED]

*XW; &3T3.#*#.2tr 99#petr#3%&#& +/**

Regd.. affice: 25*, New #z*t4z lwarket, *pp. R*igtur Gm**, &fumed,*.bwd. - &&***2.
?hane: 079-22 !. ?kg,q"% 3rz,z;, 9 1 - 7*-'S 5 ?3 3 663

ffi-Muil: gqjrxrrz.t, "i. nux s**Q; .r;X rri ty.i Z 
" 
*qs rrs. Y/.f*Ls: w.;z:;

To,

Department of Corporate Services,

BSE Limited

P.J. Towers, Daial Street, Fort,

Mumbai - 400001

Dear Sir/Madam,

Sub: Outcome of Board Meeting under Regulation 30 of SEBI (Listing Gbligations anci

Disclosure Requirement.s) Regulations, Z01S

BSE Script Code: 531341 SYIIIBOL: GUJI\\' ISIN: INE373D01017

With reference to captioned subject and as per :ne provisions of Regulation 30 & 33 ol SEBI
(Listing Obligations and Disclosur-e Requirerr-ientsl Reguiations,201.5, rve woulcl lil<e to inform
you that the Board of Directors at thel;- meetlng helcl on \Vednesday, 12rrr Fellruary 202S, inter
alia, has transacted the following i,icin of busrness:

1. Considered and Approvcri thc Standalone Un-Audited Firrancial Results for the Quarter
and Nine Months ended as on 31't December 2024.

Z. Considered and Approved Limitcd Revielv Report from Statutory Auclitor on Un-ar-rcjited
Financial Results forthc Quarterand Nine Months endecl as on 31.,Dccenrbcl 2024.

We enclose herewith the sarci Siaterrent ol Standalone Un-audited Financial Resiilis for itre
Quarter and Nine Montl-ts 31't Decemb er 2024 along with copy of Limiteci l{g1,igu,, Report issued
by Statutory Auditor ol the Company lor said period.
The aforesaid Board Meeting conrmenced at 05:00 P.M ancl concluded at 05:30 p.N1.

This is for your information ancl t'ecot.ci , please.
Yours Truly,
For, ASHTASIDHHI INDUSl't{tES LIMIT'ED
(FORItERLy KNO\r/N AS GUIARA',f TNVESTA LTMITED)

A
I

/]_,___*___

PURUSH OTTAIU R,{D HESHYA&i ;IGARWAL

CHAIRIUAN & DIRECTOIl

DIN:00396869

DATE: LZ-O2-2O25
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STATEMENT oF STANDALoNE UNAUDITED FTNANCIAL RESULTS FoR THE euAR'i'[R arun ivrrue MolrTHs-Ewogp
AS ON 31ST DECEMBER,2024

[Rs.In Lakhs]
Sr.

No.

Particulars Quarter ended i{ine Months Ended Year ended

3L.Lz.2024 30.09.2024 31.L2.2023 31.L2.2424 3L.12.2423 3L.03.2024

Unaudited Unaudited Unauditecl Ilrrorrrlifori Unaudited Audited

1 Revenue from
Operations

(a) Revenue - Trading
Operatlons

44.16 40.28 719.86 5.++ 59.3+

fo) Interest income 9.69 14.54 L7.42

{cJ Dividend Income a.02 0.01 1.31 0.03 7.37 1?A

*' l. =: i:r::r: cn Sale

-. .- =.::e:lS
1,.26 1.26

Total Reyenue from
Operatiars

44.78 41.55 L1.00 1,21,.L5 21.35 78,1+

'1 Erp ens es

- , -----,a^-.: "....-,= LL)L

oJ Purchase ofStock
In Trade

/r')aAJ,LL 2C] ()r: 5.18 l- _r-o.JtJ 9.3 8

cl Changes in
inventories of

finished goods, stock
in trade & work-in-

progress

111.2s)

dJ Employee's

benefits expense

1.19 0.96 0.60 2.60 1.20 _r._ 
^

e] Net Loss on Future
and,Oplion Contact

1.3 9 0.66 3.65 1.0 5 (1.001

fJ Net Loss on SaIe of
Investments

48.51

g) Depreciation,

amortization and
impairment

hJ 0ther Expenses 0.3 5 0.7 8 5.60 +.89 6.7 4. o.+1.,

Total Expenses 44.76 42.98 72.04 1"18.19 78.37 117,49

3 Profit/(loss) before
exceptional items

and tax (1-2)

(o.sB) (t.43) (1.04) 2.96 2.98
. 

(3B.es)

fr;-lYls.tl:
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z

Exceptional Items

Profit/(loss) before
tax [3-4)

(o.sB) [1.43)

Current Tax

Excess provision of
lax for earlier years

Profit/floss) for the
period / year from

continuing
operations (5-6)

t2.47)

Profit/[oss) from
discontinued
operations

Tax Expenses of
discontinued
operations

Profit/(loss) from
discontinued

operations (after
tax) [B-9)

Profit/(loss) for the
period/year (7+10)

{2.47) (1,04) (3 B, es)

Other
Comprehensive

Income.

[a) (i) Items that will
not be reclassified to

Profit or Loss

[iiJ'lncome Tax

relating to items that
will not be

reclassified to Profit
or Loss

[b) (iJ Items that will
be reclassified to

Profit or Loss

(ii) Income Tax

relating to items that

[3B.es)
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will be reclassified to
Profit or Loss

Other
Comprehensive
Income/(loss)

L3 Total
Comprehensive

Income/(loss) for
the period/year

(LL+12)

(o.sB) t2.47) (1.04) 1.92 Z,9B (3B.es)

14 Paid- up Equity
share capital ( Face

value Rs.10/- each)

750.99 750.99 750.99 750.99 7trn oo 750.99

15 Other Equity 269.69

16 Earning Per Equity
Share (EPS) (of
Rs.10/- each)

[Not
Annualised)

[Not
r\nnualised)

(Not
AnnualisedJ

[Not
AnnualisedJ

(Not

AnnualisedJ

(Annualised)

Earning Per Share
(EPS) for continuing

operations

a)Basic (Rs.) (0.00) [0.03) (0 01) 0.03 0.04. (o.s 2)

b)Diluted (Rs.) (0.00) (0.031 (0.011 0.03 0.04 [0.s 2)

Earning Per Share
(EPS) for

discontinued
operations
a)Basic (Rs.J

bJDiluted (Rs.)

Earning Per Share
(EPS)'for continuing

and discontinued
operations
a)Basic (Rs.) (0.00) [0 03) (0.011 0.03 0.04. (o.s 2)

b)Diluted (Rs.) (0.00) [0.03) (0.01) 0.03 0.04. (0.s 2)

The aforesaid financial results have bccn preparecl in acco *."g,"r.,-1 ,.1 ,*rsr*,r*rt p,-i".,p1.,
laid down in the Indian Accounting Stanclard [Reflerred to as "lnd AS") - 34 Interim |inancia] Ii.eporting prescribed
under section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereuncler apd other accounting
principles generally accepted in Ir-rdia.
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The company viae@datcd ?,r, jrrr
)r"s:[:*Hli":l:::l::3ii,:::"1i1]l i:1:1,'l 

rsqa as Non-Bani<i,rg Financiar Company TNBFCt of caregory
LUr udrv -177., crs r\,n-,,anl-rg I,rnanciar Company INBFC] of category"B"; [i'e' NBFC not accepting Public DcpositsJ of thc conrpany to Rescrvc l]anl< oi lnclia (llB il has as company do notIrccorllpanyhasnotreceivedapprovaloflhcsanrefronlReserveBanl<ofIndia'

The companyhas vide itr e*t., o..ira,.vffiffi, ,rffipursuant to the provisions of Section 13 oi lhe companles Act, 2013, incruding any sratutory modifications,

:[::.,T;ii::;:":1,T,:Tjllj::1":j:::i::r:s and regurarions r,acie Lr,e,eu,,Ie. (colectivery,,the Act,,), andsubject to the approval of members a,d starurory or regulatorr rr;;;,;;;ffi;.:;ril,ii]rjiffi:! lril:
lxil::j,:,::.jffi;[i' 

compan-v be and is he.ebv accorded ror ame,rlmenr ro rhe Main objecr,s ctause being

The conrpany has undergon", pt*"rs or,ra,.,ie .lrrrg. ,rd air" .eq;ireii;,1iiounl-, i,;, rh;;-[r.elrold; ;.e taken

:li,*1:i:'-::i:: ":i:,,:::,",:.::":::l :::i*": 
in rhe MCA records rro,n 6,h ocrober-, z0z.)..the co,,,pany was

rLJ rrtltllLEU.The above Results hrru b. 
*O

rpany havc t'eviewcci the said result.The impacr of .h 
O *the company after the effective clate of the sarne anci rules thereunde r ar.c ,otil.iccl.

The figures for corresponaing preuio,-s p ;h.*r.-**rsr,l.

Place: AHMEDABAD

Date : L2-02-Z0ZS
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IForrnet')y ]<nowr-r as Gujar.aI Investa LintitedJ

PURUSHOTTAM RADHESH YAMAGARWAL

C IIA III]r{AN & I]I IiECI'OIt
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